30 baptizata **Euphemia**. Par[entes] **Albert Stuihost, fenna** Patrini Lucas Steenbeck Grete Besminck, adiuncta Lemme Velthuess

Afbeelding 46 links, folio 41v

[November 1625]

2 November Matrimonio iuncti sunt **Gerardus Berntz** van Almeloë undt **Elisabeth Jansen** uut Eschede
 Testes R[everendus] D[ominus] Gerardus Randen et Henricus Eschede

2 Baptizatus **Lubbertus** filius **Bernardi Hilberinck** et **Christinae**. Suscep[tores] Matthias mentinck et
 Joanna ter harsmoll. Testis Jo[ann]is duvelshoff

9 Matrimonio iuncti sunt **Herman Jansen van de borch** undt **Elisabeth gerrijtsen**. Testes Marten
 Arentz et Antonius stappen

9 baptizatus **Antonius** filius **Hermanni Scaep** et **Marij**. Suscep[tores] Arnoldus Hemerts et Cornelia
 Stinharts Testis Hermannus ten Brands?

Item **Daniel** filius **Antonii Slikart** et **Gertrudis** Suscep[tores] conradus koitenbrouwer et Judith Pots
 Testis Jo[ann]es Wonninck

Item **Joanna** filia **Nicolai Wechman** et **Annae**. Suscep[tores] Jo[ann]es Alarts et Agnes Hamsinc[k]
 Testis Catharina Jochims

Item **Joanna Alberti frericks** et **Mechthildis** Suscep[tores] Jo[ann]es van Wersell et Elisab[eth] Strick
 Testis Joanna Lubbertzen

Item **Gerardus** filius **Jo[ann]is Luttickhuss** et **Joanna**. Suscep[tores] Hermannus ten grotenhuss trine
 Calums? Testis gert ter linden

Matrimonio iuncti sunt **Willem van Metthuigen** et **Catharina van Scoppingen** Testes Jo[ann]es van
 Asleck et Everardus Dobbe

Afbeelding 46 rechts, folio 42

10 matrimonio iuncti sunt **Bernardus Ligti @@** sub Barone undt **Clara gruters** van Munster. Testes
 Joannes van Dulken et Hermannus jansen

12 Baptizatus e[st] **Henricus** filius **Nicolai Meijer** militis sub Vos et **Annae** Suscep[tores] Henricus
 Lageman et Lubbeken ten grotenhuss Testis Henricus Rabers?

16 Matrimonio iuncti **Gerrijt Stenbeck** ex Lutta miles sub Herma et **Catharina Hanenberch**. Testes
 Lucas Stenbeck et Jo[ann]es Stenbeck

Item iuncti sunt **gert gertzen** ut Berchusen et **Willemken Jansen van Nienhuse?** Testes Gerardus
 Simerinck et gerarda ten Wijlthusen

16 Baptizatus **Gerardus** filius **Gerardi Perick** et **Euphemiae**. Suscep[tores] Jo[ann]es Helmichs et Gesa
 ter avest

Item **Jo[ann]es** filius **Everardi Euleber@** et **Annae**. Suscep[tores] Lucas Hendricks et Gesa
 Monnickhof Testis Bernt Jansen

Item **Bernardus** filius **Lamberti Meijerinck** et **Joanna** Suscep[tores] Lucas Meierinck et Clara
 Meierinck Testis Jo[ann]es ter Binckhorst.

Item **Bernardus** filius **Hermanni Berninck** et **Elisab[ethae]** Suscep[tores] Lubbertus Berninck et
 Catha[rina] horninck Testis Lubbertus Hamsinck

Item **Anna** filia **Everardi van vurden** et **Catha[rinae]** Suscep[tores] Lambertus van vurden et
 Margaretha aeve water Testis Agnes Roelofs

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is Meijlinck** et **Euphemiae**. Suscep[tores] Gerardus Eilers et Aleidis ter Scoppe
 Testis Gesa Alinck.

Afbeelding 47 links, folio 42v

16 iuncti sunt **Lambert jansen?** et **Swenne gertzen** Testes gert Schro[e]rs pater sponsae et Albertus
 frericks

19 Matrimonio iuncti sunt **Jan Martijn** undt **Margaretha Swecknerm?** Testis Melchior Colman et Jan
 nau

20 Baptizata e[st] **Elisabetha**. filia **Crhistophori van Munster** et **Margarethae** Suscep[tores] gerardus
 van Closter et Anna Jansen. Testis Catha[ri]na Conincks.

23 Matrimonio iuncti sunt **Theodorus Lucas** et **Maria froenhaven** Testes Henricus froenhave pater spansae et Gregorius de la gatte Vitricus sponsi

23 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi van den Bronck** et **fenne**. Suscep[tores] Jo[ann]es ter Hulsbeck et Marga[retha] Sivert. Testis Hermannus Jansen

Item **Catharina** filia **Jo[ann]is van Tecklenborch** et **marga[rethae]** Suscep[tores] Hubertus goris et Catharina van dulken Testis Anna Hindricks

25 Juncti sunt matrimonio **Jo[ann]es frijmont** miles sub eus cap[itaneo] et **Adriana gertzen**. Testes Henricus hurmeijer miles sub Herma et Henricus Snothuss miles sub Herma.

Matrimonio iuncti sunt **Jo[ann]es girt** Burgundus et **Catharina vander Stirmarck** Testes Jo[ann]es Tappen et Jasper Marsant

Item iuncti sunt **Jan ten Rouchu[ss]** et **Aleidis Hulst** Testes Arnold[us] ten Wevelkotte et Hermannus ter Rouckhuss

Afbeelding 47 rechts, folio 43

26 Matrimonio iuncti sunt **Julius Caesar** distentis eques sub Barone et **Berendina? ter Braeck** van delde[n] Testes matthias mentinck et Hermannus Cock

26 Baptizata e[st] **Aleidis** filia **Gerardi van gor** et **Joannae**. Suscep[tores] Euphemia van gor et Aegidius Marissall Testis Gesa ter haffelt

27 Matrimonio iuncti sunt **Gerardus Simerinck** undt **fenne Schulten** ut dulderen. Testes Wilhelmus Schulten. Ascanius Roelofs cives

28 Matrimonio iuncti sunt **Gerardus Vogelsanck** undt **Maria Smitz** van dulderen. Testes Wilhelmus Vogelsanck pater sponsi et Jo[ann]es van Wersell

29 Copulati sunt **Henricus gerritzen** et **Gesa Wessels** Testes Gerardus Hendrickzen et Jo[ann]es vander stede cives

Decembris [1625]

1 Baptizata e[st] **Gesa** filia **Jo[ann]is mensinck** et **Aleidis** Suscep[tores] Gertrudis Smellincks Gert Mensinck Testis Hille Hubbelinck.

Item **Anna** filia **Jo[ann]is Hernerinck** et **Lubbae** Suscep[tores] Jo[ann]is Pott et Anna potts. Testis fenne middachten

Item **Mechtildis** filia **Jo[ann]is Gertzen** et **Gesae** Suscept[ores] Bernardus van Ebbenbur et Lubbe ten grotenhuss Testis Anna Bussenmaker

Item **Bernarda** filia **Alberti ten Revell** et **Judith**. Suscep[tores] Hermannus Jansinck et Gesa ten Wagener Testis Hille Rannenhaus?

Afbeelding 48 links, folio 43v

3 Decemb[ris] baptizata **Gesa** Par[entes] **Herman van Niekerkcken Anna** Patrini Gert Bolheoft Catharina van Solcken, adiuncta Helena Walckema

7 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Henrici Blomen** et Catharinae. Suscep[tores] Bruno Dunius et Joanna Jansen Testis Jo[ann]es Kistemaker

Item **Hermannus** filius **Henrici Schror** et **Annae**. Suscep[tores] Hermannus Schror et Gesa Roterinck Testis gert ter vert

7 Matrimonio iuncti sunt **Henricus dilmans** scoppingentis et **Anna ter Morsche** eiusdem patriae Testes R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Isingius et R[everendus] D[ominus] Engelbertus Isingius

8 Baptizatus e[st] **Lubbertus** filius **Gerardi Nienhuss** et **Bernardae**. Suscep[tores] gert Eijlers et Aleidis Werninck

Item eiusde[m] parentum filia **Euphemia** Suscept[ores] Aleidis Jansinck van valthe et Henricus ten Dam

- 14 Baptizata **Joanna** filia **Leonardi van Steen** et **Henricae** Suscep[tores] R[everendus] D[ominus] Wolterus Borchardi et Adriana ulen. Testis Catharina Joachimi
- 14 Baptizata e[st] **Maria** filia **Jo[ann]is hogart** et **dorotheae** Suscep[tores] Sthenhart Tsilkin et Maria de huij Walones
- 16 Baptizata e[st] **Anna** filia **Philippi Huibert** Walonis et **Annae**. Suscep[tores] Jo[ann]es Ballon et Anna Sophia. Testes Jo[ann]es Posti et Nicolaus et Jo[ann]a Rosen
- 25 Baptizata **Margaretha** filia **Jacobi Borchgrave** et **Elisab[ethae]** Suscep[tores] Nicolaus Beer et Margaretha Hoetmakers Testis Catharina Jansen

Afbeelding 48 rechts, folio 44

- 28 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Bernardi Eijlers** et **Euphemiae**. Suscep[tores] Gerardus Eijlers et Aleidis Eijlers. Testis Gerardus Leescher.
- Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Enssinck** et **Margar[ethae]** Suscep[tores] Bernardus Leescher et Christina Enssinck
- Item **Nicolaus** filius **Jacobi Timmerman** et **Aleidis**. Suscep[tores] Nicolaus Wechman et Catharina Jansen. Testis Bernardus osterwolt
- Item **Margaretha** filia **Bernardi Ascanij** et **Gesae** Suscept[ores] Heile Jansen et Hermannus Burrichters Testis Gesa teweltplage
- 30 Copulati sunt **Antonius Belis van didenhoven** et **Barbara ketwick** Testis Gregorij de Lagatte et Theodorus Lucas vitricus et affinis